
152511-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 152511-2024 - Zadávání

Francie – Správa kanalizace – Prestation d'exploitation de postes et ouvrages particuliers sur les 
réseaux d'assainissement d'Ardenne Métropole (Phase Candidature)-.
OJ S 52/2024 13/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ardenne Metropole - Communauté d'Agglomération
E-mail: marches-publics@ardenne-metropole.fr
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Prestation d'exploitation de postes et ouvrages particuliers sur les réseaux 
d'assainissement d'Ardenne Métropole (Phase Candidature)-.
Popis: Les prestations consistent en l’exploitation courante d’ouvrages spécifiques des 
réseaux de collecte de l’assainissement et positionnés sur certains secteurs géographiques du 
territoire communautaire. Elles concourent toutes à l’objectif d’Ardenne Métropole d’assurer la 
continuité du service public de l’assainissement collectif sur l’ensemble de ses systèmes d’
assainissement collectif. Les ouvrages relatifs, objet du marché, sont les postes de pompage, 
en relèvement ou en refoulement et également des équipements de mesure connexes.
Identifikátor řízení: 2d5bdd38-4b35-4488-b8f5-305fdcb58680
Interní identifikátor: 24S14A
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90480000 Správa kanalizace

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Déclaration sur l'honneur de ne faire l'objet d'aucune 
condamnation pénale.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Prestation de service Charleville puis celui de Nouzonville
Popis: Prestation de service Charleville puis celui de Nouzonville
Interní identifikátor: 1

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/152511-2024
mailto:marches-publics@ardenne-metropole.fr


152511-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90480000 Správa kanalizace

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 96 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: La durée de la période initiale et des périodes de reconduction seront 
établies lors de la phase de négociation avec les candidats retenus.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Aucun critère de sélection. Toutes les candidatures sont admises selon les modalités 
prévues dans les pièces contractuelles présentent dans le DCE.
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=30451

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451


152511-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Service Achats Responsables
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Service Achats 
Responsables
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Châlons-en-Champagne
Organizace přijímající žádosti o účast: Service Achats Responsables

Část: LOT-0002
Název: Prestation de service sur le réseau d'assainissement de Sedan-Iges, puis de Bazeilles 
et de Pouru-Saint-Rémy
Popis: Prestation de service sur le réseau d'assainissement de Sedan-Iges, puis de Bazeilles 
et de Pouru-Saint-Rémy
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90480000 Správa kanalizace

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 96 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: La durée de la période initiale et des périodes de reconduction seront 
établies lors de la phase de négociation avec les candidats retenus.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Aucun critère de sélection. Toutes les candidatures sont admises selon les modalités 
prévues dans les pièces contractuelles présentent dans le DCE.
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation



152511-2024 Page 4/7

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=30451

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Service Achats Responsables
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Service Achats 
Responsables
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Châlons-en-Champagne
Organizace přijímající žádosti o účast: Service Achats Responsables

Část: LOT-0003
Název: Prestation de service sur différents réseaux d'assainissement de Vrigne-Vivier, 
Gernelle, d’Issancourt-et-Rumel, de Lumes, de Donchery.
Popis: Prestation de service sur différents réseaux d'assainissement de Vrigne-Vivier, 
Gernelle, d’Issancourt-et-Rumel, de Lumes, de Donchery.
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90480000 Správa kanalizace

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 96 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: La durée de la période initiale et des périodes de reconduction seront 
établies lors de la phase de négociation avec les candidats retenus.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451


152511-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Aucun critère de sélection. Toutes les candidatures sont admises selon les modalités 
prévues dans les pièces contractuelles présentent dans le DCE.
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Se reporter au règlement de la consultation

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?
key=30451

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Service Achats Responsables
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Service Achats 
Responsables
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administratif de 
Châlons-en-Champagne
Organizace přijímající žádosti o účast: Service Achats Responsables

8. Organizace

https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451
https://www.xmarches.fr/entreprise/detailConsultation.php?key=30451


152511-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Ardenne Metropole - Communauté d'Agglomération
Registrační číslo: 20004163000019
Poštovní adresa: 49 av L. Bourgeois
Obec: CharlevilleMézières
PSČ: 08000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ardennes (FRF21)
Země: Francie
E-mail: marches-publics@ardenne-metropole.fr
Telefon: 0324324323
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Registrační číslo: FRF2351036
Poštovní adresa: 25, rue du Lycée
Obec: Châlons-en-Champagne
PSČ: 51036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Marne (FRF23)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefon: 0326668687
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal Administratif de Châlons-en-Champagne
Registrační číslo: FRF2351036
Poštovní adresa: 25, rue du Lycée
Obec: Châlons-en-Champagne
PSČ: 51036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Marne (FRF23)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefon: 0326668687
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Service Achats Responsables
Registrační číslo: FRF2108000
Poštovní adresa: 49 av L. Bourgeois
Obec: CharlevilleMézières
PSČ: 08000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ardennes (FRF21)
Země: Francie
E-mail: marches-publics@ardenne-metropole.fr
Telefon: 0324324323

mailto:marches-publics@ardenne-metropole.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
mailto:marches-publics@ardenne-metropole.fr


152511-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0005
Oficiální název: Service Achats Responsables
Registrační číslo: FRF2108000
Poštovní adresa: 49 av L. Bourgeois
Obec: CharlevilleMézières
PSČ: 08000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ardennes (FRF21)
Země: Francie
E-mail: marches-publics@ardenne-metropole.fr
Telefon: 0324324323
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0006
Oficiální název: Service Achats Responsables
Registrační číslo: FRF2108000
Poštovní adresa: 49 av L. Bourgeois
Obec: CharlevilleMézières
PSČ: 08000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ardennes (FRF21)
Země: Francie
E-mail: marches-publics@ardenne-metropole.fr
Telefon: 0324324323
Úlohy této organizace: 
Organizace přijímající žádosti o účast

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b4f7a905-5ecc-452b-a25d-baa71b35978a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 12/03/2024 09:01:49 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 152511-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 52/2024
Datum zveřejnění: 13/03/2024

mailto:marches-publics@ardenne-metropole.fr
mailto:marches-publics@ardenne-metropole.fr

